
                                                                                                                 

Uchwała Nr XLV/23/2010 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 5 marca  2010 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących 

fundusz sołecki. 

 

 Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 

(Dz.U.Nr 52, poz.420) oraz art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku    o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)               

Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje : 

 

§1 

Postanawia się, że w budżecie gminy na 2011 rok będą wyodrębnione środki stanowiące 

fundusz sołecki. 

 

§2 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bodzechów. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XLV/23/2010   Rady Gminy Bodzechów     z dnia  5 marca 2010 r.          

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie  w budżecie gminy środków 

stanowiących fundusz sołecki 

        Zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim, która weszła w życie  1 kwietnia 2009 r. 

fundusz sołecki tworzony jest przez radę gminy, która podejmuje uchwałę, wyrażającą 

zgodę bądź nie wyrażającą zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków na 

fundusz sołecki. Takie rozstrzygnięcie rady gminy podejmowane jest do 31 marca roku 

poprzedzającego rok budżetowy.  

              Przyjęcie uchwały o wyodrębnieniu funduszu sołeckiego jest korzystne , gdyż 

przyczyni się do aktywizacji społeczności lokalnej, a ponadto pozwoli Gminie na 

częściową refundację z budżetu Państwa wydatkowanych środków z funduszu 

sołeckiego. 

       

  Uważa się więc za  zasadne podjęcie przedstawionej uchwały.  

 


